� A T L A S  W S P I E R A  F A C H O W C Ó W
w w w . a t l a s . c o m . p l  •  b e z p ł a t n a  i n f o l i n i a  0  8 0 0  1 6 8  0 8 3
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 12.07.2010 r. * (CENY NETTO - do ceny dolicza się 22% VAT)
* Jeżeli ceny podane w Ofercie Handlowej są różne od cen na stronie www.atlas.com.pl
to cenami obowiązującymi są ceny na stronie www.atlas.com.pl
OFERTA HANDLOWA
rozmiar 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm 3,5 mm 4,0 mm 5,0 mm 6,0 mm 7,0 mm 8,0 mm 10,0 mm
symbol KG-15 KG-20 KG-25 KG-30 KG-35 KG-40 KG-50 KG-60 KG-70 KG-80 KG-100

Nazwa produktu Oznaczenie Dostępne długości
łącznika [mm]
Głębokość kotwienia w podłożach
typu A, B i C  [mm]
Grubość
izolacji [mm]
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena
za opakowanie zł
Łącznik TFIX - 8M
do styropianu
i wełny, z trzpieniem
z metalu, wbijany,
średnica 8 mm
A – TFIX-8M-095 95 25 60 200 121,78
A – TFIX-8M-115 115 25 80 200 125,36
A – TFIX-8M-135 135 25 100 200 136,11
A – TFIX-8M-155 155 25 120 200 143,27
A – TFIX-8M-175 175 25 140 200 157,60
A – TFIX-8M-195 195 25 160 200 189,84
A – TFIX-8M-215 215 25 180 100 107,45
A – TFIX-8M-235 235 25 200 100 137,90
A – TFIX-8M-255 255 25 220 100 155,81
A – TFIX-8M-275 275 25 240 100 173,72
A – TFIX-8M-295 295 25 260 100 191,63
Łączniki mechaniczne należy dobierać w zależności od rodzaju i grubości termoizolacji oraz od rodzaju podłoża, w którym kołek będzie kotwiony. Rodzaje podłoży: typ A – beton, typ B – bloczki betonowe, cegła pełna
i silikatowa, kamień, typ C – cegła dziurawka, cegła kratówka, pustak silikatowy i ceramiczny, typ D – bloki z betonu lekkiego, pustak na bazie keramzytu, typ E – gazobeton.
ELEWACYJNE PROFILE  WYKOŃCZENIOWE (PROFIL)
Profil wykończeniowy długość [m] cena za sztukę lość  w opakowaniu [mb/szt] Cena za opakowanie